
Där du känner dig hemma 

 

 

 

 

 

DAGORDNING vid sammanträde med styrelsen  

för AB Bostaden i Umeå 2014-06-12 

 

Observera att mötet startar med visning av lägenhet på Öbacka 

såg. Vi samlas utanför grindarna, gå rakt in förbi Östra station.  

 

Visning mellan klockan 08.15 -09.45. 

 

Återsamling i Saln senast klockan 10.00. 
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1:1 

Sammanträdets öppnande 

Fastställande av dagordning 

 

 

 

 

 

2 Val av protokolljusterare    

3 Protokoll    

3:1 
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4:2 

4:3 
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5:1 

5:2 

Styrelsens sammanträde 2014-05-20  

Beslut 

Internremiss barnfattigdom – Umeå kommun 

Samrådsyttrande detaljplan fastigheten Stadsliden 2:3 

Handlings- och tidplan för Mariehems centrumutveckling 

Information/Diskussion  

Lägesrapporter för projekt och markfrågor 

Internremiss ”Livsmiljöbokslut” Umeå kommun 

10.00 

 

10.10 

10.20 

10.30 

 

 

11.05 

11.30 
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BE 

VD, BE 

 

 

VD, BE 

RS 

Utsänd tidigare 

 

Bilaga 

Bilaga 

Bilaga 

 

 

 

Bilaga 

6 Övriga frågor  11.50   

 

 

Tider: 

    

08.15 – 09.45, Öbacka såg 

10.00 – 12.00, Saln 


